БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»
308000, г. Белгород, Народный бульвар, д.93. Тел./факс: (4722) 23-13-81,23-13-90, 23-13-91

e-mail: asmobelgorod@mail.ru
Исх. №_________от____________2017г.

На    №_________от____________2017г.
Главам администраций

муниципальных районов и

городских округов

Белгородской области

Уважаемые коллеги!
Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» направляет для исполнения решения Комитета по нормотворчеству и правовым вопросам, принятые 19 июля 2017 года на заседании Комитета.
Приложение:

- Решение №1 на 1 листе,

- Решение №2 на 1 листе.

С уважением,
Исполнительный директор Ассоциации                                      Т. А. Бочарова

М.И. Подорога
23-13-91